АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 июля 2025                                                                       №   400     -А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования «Барышский район» № 266-А от 16.05.2025

(О внесении изменений
в постановление от 20.11.2024 № 944-А Об утверждении муниципальной

программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышения
энергетической эффективности в муниципальном образовании

«Барышское городское поселение»»)

В  связи  с  допущенной  технической  ошибкой  при  подготовке
муниципальной  программы  «Развитие  жилищно-коммунального  хозяйства  и
повышения  энергетической  эффективности  в  муниципальном  образовании
«Барышское  городское  поселение»»  утвержденной  постановлением
администрации  МО  «Барышский  район»  №  944-А  от  20.11.2024  и
необходимости  принятия  иного  постановления  по  внесению  изменений  в
данную  муниципальную  программу   «Развитие  жилищно-коммунального
хозяйства  и  повышения  энергетической  эффективности  в  муниципальном
образовании «Барышское городское поселение»», п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление № 266-А от 16.05.2025 года (О внесении изменений в
постановление  администрации  муниципального  образования  «Барышский
район»  от  20.11.2024  №  944-А Об  утверждении  муниципальной  программы
«Развитие  жилищно-коммунального  хозяйства  и  повышения  энергетической
эффективности  в  муниципальном  образовании  «Барышское  городское
поселение»») признать утратившим силу.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого  заместителя  главы  администрации  муниципального  образования
«Барышский район» Климина С.А.

Глава администрации                                                                           А.В. Терентьев

Писнова А.М.
21-5-86